Baptisate an potest ebri? z ebrius dist. v. b. li. 4. p totum.
Baptismi factum habet cōem ministerum et non pnie sacramentum cum ramen vtrūqz sit sacramentum necessitas di. xvij. r. 2. li. 4. ad certum.
Baptisatus in peccato mortali an peccet distinc. v. a. li. 4. ad secundam questionem.
Baptismi minister an debeat habere ordinem et iurisdictionem z esse iustus z si est hereticus an vales baptisate nisi pro precio z an debeat admitti distinc. v. a. li. 4. per totum.
Baptismi an emittit qui dar aliqd sacerdoti qui alias no baptisate ibide ad tertiam qonem.
Baptismi equalis est ex parte baptismi siue sit a bono siue a malo qñs aliter sit ex parte baptismatis z si notorius peccator peccat baptisando dist. v. a. li. 4. ad scdam qonem.
Baptisate ante potest hereticus vel scismaticus z si sic quare epiphanus dicit q non z an teneatur rebaptisate habere fidem: z an a talibus baptisate recipit characterē di. v. c. 2. di. vi. b. li. 4. p totum.
Baptisate hoc verbum est de forma baptismi fm etia instructionem diuinam di. iij. b. li. 4. in solutione. z ad argumenta sequentia.
Baptisate gloria p pmius est in essentia qñ in potentia di. xli. f. li. 4. per totum.
Baptisate dicitur bei fm imagines. nota qd iter sumit imago dist. iij. a. li. 2. in solu. z ad pmiū.
Baptisate rra cōueniunt pmiū qd sit capax substantie beatificantis z ad hoc eriguntur quinqz dispositiones. scdm est vt habeat incidens lumen a deo. peritium est vt fiat reflectio luminis incidentis ad puros angulos scz in eandem lineam incidentem dicitur in deum exire calor az dozie perpetue characteris di. iij. a. li. 2. in solu. z ad alia.
Baptisate equaliter percipiunt summū bonum ex parte obiecti non autem ex parte subiecti: sic etia impar gaudium eorum est ex parte imparis perceptio dist. xli. k. li. 4. per totum.
Baptisate iam in gloria sunt an sit pdestinati dist. xl. f. li. 1. ad argumenta.
Baptisate siue redept? vlt saluat? pfect? est hō qd duplicem obtinet redemptione dist. xvij. f. li. 3. in solu. circa quartū articulum symboli.
Baptisate in visione que merces est immediate sunt sub radijs solis z informantur a deo sed in alijs reuelationibus vnus ab alio recipit reuelationem dist. iij. a. li. 2. ad secundum.
Baptisate an equaliter oia videt in deo di. l. li. 4. per totum.
Baptisate videt deū p spm nota in intellectu huius cu de? ppe cie vniuersale no habet: an oia videt vni? qd alit? vel in equaliter dist. xli. d. 2. b. li. 4. p totum.
Baptisate no loquit diuinam essentiam qñs cam in p fundum sui z quo ad imma recipiunt etiam qñs ferotum deus ebat dist. iij. a. li. 2. ad quartū vltima argumenta.
Baptisate videbunt oim cogitatioes saltem illas in quibus substantialiter est beatitudo z non quo ad illas que subsunt libero arbitrio.
Baptisate sine equalis in numero scitozum. Nota qualiter intelligitur auctoritas gregozij in d'palo qd dicitur quid est qd non videtur qui cuz videtur omnia videtur di. ix. m. li. 4. p totum.
Baptisate non potest inesse error nec mala voluntas dist. xvi. d. li. 2. per totum.

Beati an habebunt sciam et recordatione peccatorum
z malorum z sic an scientia illa sit speculativa vel
practica di. xliij. r. c. s. li. 4. per totum.
Beati an videant malos z an semg videbunt z an bea-
titudinem eorum possent per compassionem diminui di.
l. k. lib. 4. per totum.
Beati an cognoscant illa q' hic gerunt di. l. b. li. 4. p. totum.
Beati an prelatio an mensurat eum vel no. nota ad re-
plicita solutiois vltimi argumet di. xxi. b. li. 3.
Beati peccata p' piam delecta an p' palantur alijs et
an ipsi de eis gaudent vel consistunt et propterea
minus gloriatur q' innocetes qui de sua innocen-
tia gloriatur di. xliij. v. li. 4. per totum.
Beatus qui saluatur postq' resurrexerit a peccato
z in minor peccatione q' p'us erat non remunerabitur
pro virtutibus p'ioribus nisi quo ad p'mu ac-
cidentalit di. xliij. b. li. 4. ad certum.
Beati in p'ia oes vires manet ra theologice q' car-
dinales quodam di. xxi. b. li. 3. in solutioe.
Beatus est ratio volendi z appetendi quicquid voluit
ipsa bonitas prima penetrans voluntatem ipsorum.
di. xxi. v. li. 2. in solutioe.
Beatus no est q' aliqd male vult z b'us no est q' no b'et
oia q' vult. nota q' intelligitur de illis q' spectant ad
beatitudinem di. xliij. v. li. 4. ad argumenta.
Beati in p'ia an p'ia ordinat' charitat' et an gaudebunt
bri plus de bono alieno qui melior est q' de suo di.
xxi. m. li. 3. in solutioe z ad duo p'ma argumeta.
Beati in patria in actu fruitionis non habent motu
necurrationem di. xxi. b. li. 3. ad replicam solutio-
nis vltimi argumeta.
Beati p'mu in p'ia p' nostra suffragia non auget nec
decedat ampl' q' b'it di. xli. g. li. 4. p. totum.
Beati in patria meriti no p'nt z in xps cu b'et comp-
beno meruit di. xliij. b. li. 3. per totum.
Beati an habeant omnia ad numerum quo ad corpora
sua di. xliij. v. li. 4. per totum.
Beati appetunt reuerti corporibus suis non vt per-
ficiantur anima: sed vt subiectus passionis z merito-
rum di. xli. m. li. 4. per totum.
Beati p'ate b'nt vt corpora eoz gloriose appareat v' no ap-
pareat ocul' no gloriose di. xliij. c. li. 4. ad argumeta.
Beati delectabuntur malos parentes dapnatos disti-
xxi. m. li. 3. ad quintum.
Beati significari debent in sacramenti p'ibus: duabus
rationibus di. xli. o. li. 4. ad tertiu z quartum.
Beati ficare hominem solus deus dicitur q'uis
quo ad alia pura illuminare angelus pot' angelum
z ficare deum z mentem nostram nihil est mediu
quo ad beatificare di. x. c. li. 2. ad penultimu.
Beati ficandis siue bonis qui nunc moziuntur statim
datur beatitudo z non differunt sicut quidam gre-
ci heretici dicunt: volentes q' vsq' ad diem iudicij
z boni non ascendant ad celum nec mali ad infer-
num: quare simul datur omnibus beatitudo cor-
porum z diuisim in more singuloru beatitudo ani-
me di. xxi. k. li. 4. per totum nota.
Beati ficare potest corpus ipsa anima z hoc causaliter
quia redundat erit in corpore ex d'oribus ani-
me z ille doretis anime non erunt abscondite ab al-
quo beato q' vniuersisq' videbit q'ritatem gl'ie aie
z corporis alterius di. x. m. li. 1.
Beati ficabile beatificancia dispositiue z res am-
minuciantes proportionem qua habent ad beati-

ficacis nota dist. j. lib. 1.
Beati ficatio anagoice dicitur de beatitudine vite
z parte z beatitudo vite non ita perfecte est fm ani-
mi perfectam virtutem sicut parte q'uis z beatitudo
de vite potest b'le esse non fm suum esse sed etiam
fm suum maritu posse: z nota q' beatitudo est a-
ctus vnus q'uis z multa operantur ad ipsum ne-
cessarie vel organice. Nota etia q' beatitudo cont'e
platiua non perficit hominem fm naturalem habi-
tum quia hic comunit est nobis z bestijs nec etiam
fm actum illius virtutis que perficit hominem vt
homo: sed vt aliquid diuini in nobis est z illa vir-
tus est p'cipue sapientia. beatitudo aut' moralis
que potentia quedam est ad felicitatem intellectu-
alem bene dicitur actus virtutis animi: id est virtutis
vt b'iana est: sic diffinitio aristot' est in p'mo ebt
coz tantu conuenit beatitudini morali. Nec proprie
loquendo aliquis est beatus fm habitum etiam si
habitus illi sunt qd actus no humanos s' diuinos
vt est paupertas spiritus zc. Nec beatitudo mora-
lis est per contractum superioris nature scilicet di-
uine sed hoc pertinet ad ceterplatiuum. Et q'uis
beatitudo sit actus b'otius tm nominat ipsam sta-
tum omnium bonorum z diffinit beatitudinem p'ie
z accipitur ibi statum fm illud modu quo res est
in summo. Nota etiam q' beatitudo vera no potest
esse cum miseria sed bene beatitudo fm causam vel
comunitate dicitur que est v'c. Nota insuper multipli-
ces diuisiones beatitudinis dist. xli. f. li. 4. per
totum nota singula bene.
Beati ficatio pot' considerari dupl' scz in essentia z in rone
brificabilis q' est aliquid mo in ipsa z an beatitudo est
appetibilis ab oibus ra homie q' alijs z p'ma in illo
qd no est actu s' pot'ra z quo etiam mali appetunt bri-
tudinem salte fm intentione z fm specie m vmbriat
cam beatificacis di. xli. g. li. 4. p. totum.
Beati ficatio mult' modis d' nota roni di. iij. b. li. 2.
Beati ficatio accipi' dupl' scz materialiter z fm p'prietate
rem adiunctam di. xxi. b. li. 3. ad p'mu.
Beati ficandem an omnes appetant ita q' omnes ve-
lunt esse beati z an oia que agit quis agar p'pter bea-
titudinē z appetere beatitudinē an sit ois illius qd
appetit z an etiam illud qd non est actu appetit bea-
titudinē in bono pulchro beatificandis eē z an etia
mali beatitudinē appetant dum malum sub ratione
boni appetunt di. xli. g. li. 4. p. totum.
Beati ficatio an ab omnibus appetitur fm specie dist.
xxv. d. li. 2. per totum.
Beati ficatio etia latuit aristoteli z alios philosophos
nec mentione de ipsa fecerunt di. xxiij. b. li. 3. ad p'mu.
Beati ficatio ex sua ratione contrarietatem habet ad
miseriam: z ideo no admittit moralitatem distinc-
xxi. a. li. 3. ad argumentu tertiu z fine.
Beati ficatio amicitia est beatitudo aut non sine bea-
titudine dist. x. b. li. 1.
Beati ficatio est duplex scilicet creata z increata. et no-
ta vnde conficitur creata z q' ipsa formaliter beati-
ficat beatitudo aut increata effectiue z creata du-
pliciter consideratur z ipsa fruimur. beatitudinē au-
tem creata fruimur di. j. g. li. 1.
Beati ficatio creata d' facultas z ipsa aliquo mo con-
tingit increata z ipsa beatitudo creata refertur ad
aliud. vt ad fine intenciu dist. j. n. li. 1.
Beati ficandem creata querim? p'pter nos vt ipsa dispo-